[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.10.2021

    № 614

О внесении изменения в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 15 января 2021 года № 14 «Об утверждении норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилых помещений на 2021 год, расположенных на территории Муниципального образования «Колпашевское городское поселение»

В целях приведения правовых актов органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от  15 января 2021 года № 14 «Об утверждении норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилых помещений на 2021 год, расположенных на территории Муниципального образования «Колпашевское городское поселение» следующее изменение:

1.1. В преамбуле слова «Законом Томской области от 11 сентября 2007 года № 188-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа», в целях ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма и признания их малоимущими, руководствуясь» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.
3. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
	Глава Колпашевского

городского поселения
	 А.В.Щукин

А.А.Подшивалов
5 24 92